
 

 

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE 
 

M A T E R A 
 

 

 

 

 

 

 

 

L’anno duemila 2020 il giorno uno del mese di dicembre il Dirigente dell’Ufficio Amministrativo dell’Azienda, 

Avv. Francesco D’Onofrio, ha adottato la seguente: 

 

 

 

 

  

DETERMINAZIONE N.0302/2020 del 01/12/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Comitato Provinciale di Indirizzo. Liquidazione, in favore dei componenti, dei gettoni di presenza e 
delle spese viaggio relativi alla seduta del 30 Marzo 2020 e 29 Giugno 2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Attestazioni del: Responsabile del Procedimento parere di regolarità tecnica _______________________________ 
 Responsabile del Settore Bilancio parere di regolarità contabile, dott. Domenico De Astis ______________________ 
 
 



 
IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO 

 

 
Vista, la relazione del responsabile del procedimento; 
 
Considerato che ai componenti del Comitato in oggetto indicato compete un gettone per ogni seduta commisurato 
ad euro 45,00 più spese di viaggio,  giusta L.R. n. 8 del 30 aprile 2014 che, al comma 7 dell’art. 10, come riportato da 
tabella sottostante: 
 

 

 

NOME E 

COGNOME 

N.RO SEDUTE TOTALE 

GETTONI 

NUM. 

RIMBORSO 

SPESE 

TOTALE 

RIMBORSO 

TOTALE 

FINALE 

Frabcesco 

casertano 

2 90,00   90,00 

Gerarda Russo 2 90,00   90,00 

Francesco Micucci 2 90,00 1 38,40 128,40 

Nicola Lacopeta 2 90,00   90,00 

Antonio Clemente 2 90,00   90,00 

Luigi Belgrano 2 90,00   90,00 

Rocco Fiorino 2 90,00   90,00 

TOTALE 

COMPLESSIVO 

    668.40 

 

 

 
VISTO il Bilancio di Previsione 2020; 
 
ACCERTATO che l’onere economico trova capienza nel predetto Bilancio 2020, al capitolo 10501.011 “Spese Varie”; 
 
Vista la legge regionale n. 29/1996;  
 
Visto il regolamento di amministrazione e contabilità;  
 
Visto il parere favorevole per quanto attiene alla regolarità contabile; 
  

 
DETERMINA 

 
1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale della presente determinazione;  
2. di impegnare e liquidare ai Componenti del Comitato di Indirizzo la somma complessiva di € 668,40 secondo gli 
importi indicati in narrativa, mediante bonifico bancario per i suddetti componenti; 
3. di imputare la somma di € 668,40 al Bilancio di previsione 2020 al capitolo 10501.011 “Spese Varie” che presenta 
la necessaria disponibilità; 
4. trasmettere copia del presente provvedimento ai Settori Bilancio e Personale per gli adempimenti di competenza. 

 
 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO 
(Avv. Francesco D’Onofrio) 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

La presente deliberazione n. 0302/2020 del 01/12/2020 è stata pubblicata nell’Albo Pretorio on-line del sito web 

dell’ATER di Matera (www.atermatera.it) dal 01/12/2020_per rimanere pubblicata per giorni 15 (quindici).       

Matera,01/12/2020  
 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEGLI AFFARI GENERALI  

                                                                             ( ____________________________________________) 
 

 
 
 

 
 

http://www.atermatera.it/

